= COMUNE DI CAPRI LEONE

@ {(CITTA METROPOLITANA DI MESSINA)

oy

N. A frﬂi del Reg. Data r,f.-},lraér,f]io{{,

Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto: Assegnazione somme per acquisto sedie.

I.*anno Duemilaventi il gi ENT del di 410 a0 alleore Al ¢
Janno Duemilaventiguattro il glorno V- A (| delmese di LU oAnD  alleore Al &
nella sala delle adunanze del Comune suddetto. Previa 1'osservanza di tutte le formalita prescnite d:

vigente legge vennero oggi convocati a seduta 1 component: la Giunta Comunale.

All” Appello risultano:

FRESENTE ASSENTE

GRASSO BERNARDETTE FELICE Sindaco o O
MANCARI RICCARDO Assessore i¥ a
TODARO MARIA ROSALBA Assessore of 0
MANCUSO CALOGERO AsSessore u Q
TASCONE VALENTINA Assessore 0O d

Parteeipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Gabriclla Crimi la quale provvede alla redazione

presente verbale;

Riscontrata la wvaliditA della seduta dal numero degli intervenuti, il /  Sind

%C_Qbﬁﬁ.'thT¢-- LnSe assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunt

deliberare sull’argomento di cui all’ oggetto sopra indicato.



OGGETTO: Assegnazione somme per acquisto sedie,

Premesso che all'interno dell’ Arca Amministrativa Istituzionale € Vigilanza Urbana si & manifestata la nec
di acquistare n. 4 nuove sedie, in sostituzione di guelle in uso in quanto usurate, danneggiate, rotte in pit p
non pitl in grado di garantire le corrette condizioni di comfort, per un lavoro che implichi la quasi totalita
giomata lavorativa in posizione sedula:

Dato atto che la tipologia di seduta da fornire sono sedie per le postazioni di lavoro (sedia su runte, con brag
rivestita in tessuto, girevole regolabile in altezza);

Rilevata la necessita di procedere all’acquisto dei citati beni per rendere pit sicure I'ambiente di |
prevenendo gli infortuni e consentendo a chi sta seduto dj lavorare wtilizzando una postura corre
conforevole;

Considerato che da un’indagine di mercato risulta che per provvedere all’acquisto necessita la sc
complessiva di € 634.40:

Ritenuto necessario provvedere ad assegnare le somme per I'acquisto di n. 4 sedie:

Dato atto che ai sensi della normativa vigente in materia di spesa, la stessa pud essere effettuate solo se su:
I'impegno contabile registrato sul competente capitolo di spesa del bilancio di previsione;

Ritenuto, per tutto quanto in premessa citato, dover provvedere ad assegnare al Responsabile dell’
Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana, la complessiva somma di €. 634,40, demandando allo s
tutti gli atti consequenziali:

Dato Atto che con Delibera di C.C. n. 15 del 12/04/2024, ¢ stato approvato il Bilancio di Previsione 20
pluriennale 2024/2026:

Vista la L.R. n. 23/1998:
Visto il D. Lgs. N. 267/2000:
Visto il regolamento di contabilita vigente presso questo Ente:
Visto 'O.A EE.LL. vigente in Sicilia:
Per quanto sopra premesso,
PROPONE

I. Assegnare al responsabile dell’Arca Area Amministrativa  Istituzionale e Vigilanza  Urt
la somma di €. 634,40, necessaria per 'acquisto di n. 4 sedie;

2. Dare mandato al Responsabile dell’ Area Amministrativa Istituzionale ¢ Vigilanza Urbana di provve,

all’adozione degli atti consequenziali alla presente, ai sensi della LR.n. 23/1998 ¢ del D. Lgs.

267/2000.

Dare atto che il presente provvedimento, ai sensi del D.Lgs. 33/2013 & rilevante ai

dell’ Amministrazione trasparente e dovra essere inserito nell’apposita sezione del sito istituzionale.

4. Dichiararg la presente jimmediatamente esecutiva,
- oloe{ 1ol

Lad




COMUNE DI CAPRI LEONE
(Cittd Metropolitana di Messina)

Ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs 18/08/2000, sulla proposta di deliberarione ante riportata e presentata dal Responsabil
dell” Area Amministrativa Tstituzionale w Vigilanza urbana

Per quanto riguarda la Regolaritd teenica si esprime parere “FAVOREVOLE™.

Li, ;*Q%li@-m

Li, ?,@‘{O 6&81&

r

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IMPEGNO(ART. 153 - COMMA 5f D.L.GS N
26720007

SIATTESTA LA DISPONOIBILITA" AL

Capitolo F\E-}/{ 8{32/95. Tit j hliss. .A Pem /f{ Mca_} IMP, _/{’F S 2/(26(}'\

-

Responsabile dell” Avea Contabile

VISTA la proposta di deliberazione e soprariportata;

VISTI i pareri acquisiti ai sensi dell’art. 53 della Legge 142/90, recepito dalla L.r. 48/91 e sm.i.2
CONSIDERATO che nulla osta per 1"approvaziond;

VISTA La Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L.R. 48/21;

RITENUTO di dover approvare e fare propria la proposta di deliberazione di cui prima;
VISTO 'O A _EE.LL. vigente nella Regione Siciliana:

Con voti unanimi espress] nei modi e termini di legge

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni effetto di Legge
nel presente dispositivo.

Successivamente, stante Murgenza di provvedere, ad unanimita di voti Ia Giunta Comunale

DELIBERA
g’ Dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, L.R. 44/91



1l presente verbale, dopo I lettura, si sotloscrive p

L ASSESSORE ANZIANO

W.Emﬁ ﬁ'&f&-ﬁ-’

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto attesta, che la presente deliberazione & stat

-onferma

L SEGRETARIO COMUNALE

pubhlicata all’Albo Pretorio — On Line del Comune

[ww,mmun:.cnprilenne,me.it} il giormo __ e virimarrd per quindici giorni consecutivi dal _al
_— ]
L*ADDETTO
ATTESTAZIONE
[ 11 sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata dal _al

O Capri Leone I,

1l Responsabile del Servizio

e che nessuna osservazione ¢ reclamo & pervenuti.

1l Segretario Comunale

" Trasmessa ai Capigruppo Cunsiliari con nota Prot. n.
el

1 Addetto

Il Responsabile del Servizio

ESECUTIVITA
La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva:
{ Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile:

o Dopo trascorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione;

Capri Leone [i E {“ir_"rﬁ';é.gz ECZ{?’

jll Segretario Comupale

i copia conforme all’originale li__

1l Segretario Comunale

La presente deliberazione & stala trasmessa all’Ufficio

1l Responsabile dell’ Utficio Segreteria




